J-------JL-.J

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPl'RITO SANTO

RESOLUÇÃO 49/79li»

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 0? DE K0V3IBR0 DE 1979

ID3NCIAna p:

■

O CCNSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPl

RITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, na conformi

dade do Parecer da Comissão de Ensino e Extensão, constante do Processo /

Nfi 5<194/79-Coordenação Geral de Pós-Graduação,

Aprovar o "Projeto do Prograna de Pós-Graduação em Educação" ,

com o "Currículo do Curso de Mestrado em Educação no PPGS/UFES" e as "Nor

mas Transitórias de Funcionamento do PPGS/UFES"»

P^UM-Mo- 3'°'UPFES -r.82 -15.000 - 10/78